关于广州医科大学第十六届教学成果奖

拟奖项目暨2019年广东省高等教育教学成果奖拟推荐项目的公示
各学院：

根据《关于开展广州医科大学第十六届教学成果奖评选暨广东省2019年高等教育教学成果奖推荐工作的通知》，参照《广东省高等教育教学成果奖实施细则》《广州市教学成果奖励办法（试行）》和《广州医科大学教学成果奖励实施细则（试行）》中对教学成果的评审程序和要求，教务处组织开展了第十六届校级教学成果奖推荐评审工作。经团队申请、学院推荐、资格审查、专家函审、会议评审、学校教学指导委员会审定等程序，学校拟从25个申报成果中择优推荐《构建地方医科院校内部教学质量长效保障机制的研究与实践》等19个成果作为第十六届校级教育教学成果奖获奖项目，其中一等奖9项、二等奖10项。具体项目情况见附件。并根据省教育厅推荐限额，推荐9个一等奖项目申报2019年广东省高等教育教学成果奖。
现将具体项目信息公示如下，公示期为2019年5月17日-2019年5月23日。任何单位和个人，凡对推荐项目有异议的，均可在公示期内以真实身份向教务处提出，并附上联系方式和书面异议材料。非真实身份的，不予受理。联系电话：37103522，邮箱：gzyjxyj@163.com。
广州医科大学教务处

2019年05月17日
（联系人：黄桦，张辉；联系电话：37103522）
附件：广州医科大学第十六届教学成果奖拟奖项目一览表
	序号
	成果名称
	主要完成人
	推荐单位
	奖项

	1
	构建地方医科院校内部教学质量长效保障机制的研究与实践
	李建华、王新华、郑建民、林爱华、张辉、张慧群、吴他凡、吴丹桂、章喜明
	教务处
	一等奖

	2
	基于“虚实结合”的基础医学虚拟仿真实验教学平台构建与应用
	章喜明、马宁芳、李锦新、朱晓琴、戴建威、宣爱国、许小洋、周丽芬
	基础医学院
	一等奖

	3
	“医文融合”导向的《中医学》课程整体优化与创新实践
	王新华、张志敏、范萍、武志娟、黄婉怡、任培华、谭玮璐、宋兴华
	第一临床学院
	一等奖

	4
	应用与创新并重——校企深度协同产业学院的改革与实践
	梁耀铭、罗健东、邓小燕、徐霞、徐德意、吴爱武、林勇平、程雅婷
	金域检验学院
	一等奖

	5
	探索开放式、多样化办学模式，接轨大湾区医学人才培养需求
	吴他凡、罗健东、李建华、魏东海、郑建民、林爱华、张慧群、马晓洁
	教务处
	一等奖

	6
	基于实时数据化反馈系统的急诊实践教学体系的构建
	江慧琳、林珮仪、陈晓辉、李敏、叶显智、朱永城、茅海峰
	第二临床学院
	一等奖

	7
	呼吸系统课程整合的特色教学在南山学院中的运用
	秦茵茵、赖克方、关伟杰、高怡、江梅、陈莉延、马长岭、黄炯周
	第一临床学院
	一等奖

	8
	基于大健康产业岗位胜任力的食品质量与安全专业实用型人才培养模式研究
	陈骁熠、苏立杰、张慧群、周泉、刘宇珊、刘丽
	公共卫生学院
	一等奖

	9
	产学研合作提高大学生创新创业能力--- 以愈大夫团队十年实践为例
	俞晓立、蒋小峰、张秀梅、张应腾
	第二临床学院
	一等奖

	10
	产科急救快速反应团队演练及技术操作示范
	李映桃、罗太珍、李湘元、胡峻岩、陈云、彭宇华、邱国莹、夏华安
	第三临床学院
	二等奖

	11
	药学专业综合改革与实践
	张超、李悦山、余细勇、郑国栋、陶移文、张建业、周毅
	药学院
	二等奖

	12
	“四步进阶”评价模式在护理实践教学中的应用
	罗艳华、周英、马春花、欧丽娅、陈沁、韩媛、苏茜、钟丽强
	护理学院
	二等奖

	13
	“二早一贯穿”口腔医学本科专业人才培养体系的研究与实践
	葛林虎、江千舟、谢兰竹、曾素娟、王新红、朴正国、杨雪超、王丽萍、秦文光
	口腔医学院
	二等奖

	14
	能力导向视域下医学生医患沟通教学实效性之创新模式的理论研究与实践探索
	田冬霞、刘俊荣、黄东健
	马克思主义学院
	二等奖

	15
	“以疾病为中心”的课程整合 在牙体牙髓病学 中的改革与实践
	江千舟、杨雪超、孔媛媛、闫亮、张晓蓉
	口腔医学院
	二等奖

	16
	临床技能教学新模式的构建与实践
	刘世明、刘翔、吴丹桂、郑建民、张作鹏、严广斌、钟柳英、张慧
	第二临床学院
	二等奖

	17
	 虚-实结合优势互补的医学检验实验教学平台构建
	刘荣静、邓小燕、习浩、徐霞、寇晓霞
	金域检验学院
	二等奖

	18
	微信公众移动平台支持下的细胞形态学教学
	彭亮、邓小燕、徐霞、吴红
	第五临床学院、金域检验学院
	二等奖

	19
	基于护理本科创新人才培养的临床教师创新能力培养研究
	高国贞、苏湘芬、叶桂连、陈涵瑜、曾利婷
	第一临床学院
	二等奖

4